

Příloha č. 3 - SMLOUVA O DÍLO

o provedení stavebních prací

č. 1605/2017

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Obec Smržov

Smržov 11

503 03 Smiřice

Bankovní spojení: 1080804379/0800

IČO: 00269565

Zastoupený: Ing. Janem Machátem, starostou obce

1.2 Zhotovitel: Stavoka Kosice, a.s.

Kosice 130

503 51 Kosice

Bankovní spojení:

IČ: 25275119, DIČ: CZ25275119

Zastoupený: Ing. Lukáš Horálek, předsa představenstva

Kontaktní osoba (jméno, tel., email): Ing. Petr Izakovič

495 499 461, info@stavokakosice.cz

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a uhradit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.
- 2.2 Předmětem plnění smlouvy je provedení stavebních prací **„Stavební úpravy zázemí SDH Smržov“** v rozsahu daném přílohou smlouvy „Projektová dokumentace stavby“.
- 2.3 Veškeré změny předmětu díla této smlouvy o dílo je možné provést pouze z požadavku objednatele, a to formou písemného dodatku k této smlouvě parafovaného oběma smluvními stranami.

3. ČAS PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo dle této smlouvy v dále uvedených termínech:

Zahájení stavby

01. 06. 2017

Dokončení celé stavby

31. 10. 2017

- 3.2 Rozhodující skutečností pro splnění smluvního termínu předání stavby je potvrzený předávací protokol objednatelem a zhotovitelem.
- 3.3 Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací na díle dle této smlouvy.

- 3.4 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.
- 3.5 Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, které by bránily řádnému užívání stavby.
- 3.6 Objednatel není oprávněn užívat nepředané dílo.

4. DOKUMENTACE

- 4.1 Projektová dokumentace stavby, která je přílohou této smlouvy je závazným dokumentem dle kterého bude zhotoven předmět této smlouvy.

5. DOHODA O CENĚ

- 5.1 Cena za provedení díla byla stanovena na základě smluvní dohody a cenové rozvahy jako cena nejvýše přípustná ke dni dokončení díla a tato cena díla činí:

Cena celkem bez DPH	699 490,01 Kč
Cena celkem včetně DPH	846 382,91 Kč

- 5.2 V případě, že zhotovitel zjistí, že pro kvalitní provedení předmětu díla je nutno provést nepředvídatelné stavební práce, většího rozsahu než uvažoval, výše uvedený projekt, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele. V případě souhlasu objednatele s provedením, je zhotovitel povinen provést vícepráce za sjednanou cenu.

6. STAVENIŠTĚ

- 6.1 Staveniště bude předáno 01. 06. 2017, sklad stavebního materiálu bude řešen v objektu objednavatele.
- 6.2 Ostatní činnosti zhotovitele a objednatele při provádění stavby se řídí zvyklostmi běžnými při provádění staveb uvedených v předmětu díla dle platných předpisů a norem.
- 6.3 Zhotovitel vyklidí staveniště v termínu dokončené stavby.
- 6.4 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, výkony a ostatní plnění, které souvisí s předmětem díla dle čl. 2 této smlouvy, v souladu s bezpečnostními, ekologickými, technickými a požárními předpisy ve smyslu příslušných platných norem a zákonů.
- 6.5 Vlastníkem zhotovované stavby je zhotovitel. Nebezpečí škod na zhotovovaném stavebním díle nese po celou dobu realizace zhotovitel. Tato odpovědnost zhotovitele se však týká pouze škod, jejichž vznik souvisí se stavební činností na této stavbě nebo zanedbáním péče o rozestavěné dílo (ostraha aj., zabezpečení proti krádežím nebo nežádoucí činnosti cizích osob, zajištění stavby a jejích částí proti nepříznivým účinkům povětrnosti, dodržování bezpečnostních a požárních předpisů apod.)
- 6.6 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy je

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

- 6.7 Určený zaměstnanec objednatele provede poučení a seznámení pracovníků zhotovitele s pravidly BOZP a PO v uvedené budově, hlavními uzávěry vody, plynu, elektrické energie a přístupových bodů, s hasicí technikou umístěnou v budově.
- 6.8 Zhotovitel odpovídá za technický stav svých zařízení, jejich platné kontroly a revize, které bude na požádání kontrolního orgánu schopen předložit.

7. JAKOST A ZÁRUKA

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude mít vlastnosti stanovené technickými normami, které se na její provedení vztahují, a to po dobu 36 měsíců od jejího převzetí objednatelem.
- 7.2 Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést kvalitně, s odbornou péčí a v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací odsouhlasenou oběma stranami, při tom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy platné v ČR, vztahující se k prováděnému dílu.
- 7.3 Odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.4 Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná písemná reklamáce objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty odstranit vady v nejkratším možném termínu. Přesný termín a způsob odstranění reklamované vady bude s objednatelem dohodnut nejpozději do 5 dnů po písemném doručení výskytu vady.
- 7.6 O odstranění vady bude sepsán protokol, jehož podepsáním smluvní strany stvrdí odstranění uplatněných skrytých vad.

8. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ PRACÍ

- 8.1 Platby za provedené dílo budou prováděny bankovním převodem na základě faktur, které budou vystavovány průběžně na základě dohody mezi zhotovitelem a objednatelem dle postupu nasmlouvaných prací bezprostředně do 10-ti dnů po předání díla bankovním převodem na základě vystavené faktury.
- 8.2 V případě, že se na díle vyskytnou nějaké vady a nedodělky, uhradí objednatel částku dle faktury do výše 90 % sjednané ceny za provedení díla. Zbývajících 10% ze sjednané ceny díla, uhradí objednatel zhotoviteli do 6-ti dnů po odstranění posledního z nich, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 8.3 Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Doba splatnosti faktur je stanovena na 10 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Pokud faktury nebude obsahovat všechny zákony a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. Platby budou probíhat výhradně v CZK.
- 8.4 V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených dodavatelem má tento právo vyúčtovat objednateli a objednatel má povinnost uhradit dodavateli úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury – daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Ve věcech provádění stavby budou jednotlivé strany zastupovat tyto pracovníci:

a) ve věcech smluvních:

objednatele:

zhotovitele: Ing. Lukáš Horálek

b) ve věcech technických:

objednatele:

zhotovitele: Ing. Petr Izakovič

9.2 Smluvní strany jsou oprávněny k jednostrannému odstoupení od této Smlouvy v případech, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky této smlouvy, byla-li na tuto skutečnost písemně upozorněna a nesjedнала nápravu ani v dostatečně poskytnuté lhůtě. Náhrada škody v případech výše uvedených není tímto dotčena.

9.3 Objednatel se zavazuje převzít předmět díla, pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky bránící užívání stavby. O předání díla bude pořízen zápis o předání a převzetí, ve kterém obě strany uvedou mimo jiné zjištěné vady a nedodělky, jakož i lhůty pro jejich odstranění.

9.4 Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec Objednatele, člen statutárního orgánu Objednatele, statutární orgán, člen správní rady Objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, dále že není dodavatelem či dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem Objednatele či členem realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, nebo subdodavatelem dodavatele není zaměstnanec Objednatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného řízení.

10. SMLUVNÍ SANKCE

10.1 V případě neplnění termínů dle odst. 3.1 této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,-- Kč za každý den s prodlením předání díla, nejvýše však 10% z ceny díla. O tuto částku bude snížena úhrada konečného daňového dokladu jako sleva.

10.2 V případě nedodržení dohodnutých termínů odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit objednateli.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

11.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každá objednatel obdrží výtisky dva, zhotovitel jeden.

11.3 Dodatky k této Smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou.

11.4 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem.

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Smržově dne 31.5.2017

v Koscích dne 31.5.2017

Přílohy: Výkaz výměr - Cenová nabídka popisu předmětu plnění
Projektová dokumentace stavby

(objednatel)

OBEC SMRŽOV

Stavoka Kosice, a.s.

Kosice 130, 503 51 Kosice

DIČ/CZ25275119



(zhotovitel)

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy zázemí SDH

Objednatel: Obec Smržov, 50303 Smiřice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Smržov

Zpracoval:

Datum: 30.11.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
	Stavební úpravy zázemí SDH	699 490,01	0,00	146 892,90	846 382,91
01	Stavební část	572 191,13	0,00	120 160,14	692 351,27
02	Elektroinstalace	94 921,00	0,00	19 933,41	114 854,41
03	Zdravotechnika	32 377,88	0,00	6 799,36	39 177,24
Celkem		699490,01	0,00	146892,90	846382,91

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD.
Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námitky nebudou brány ohledy.

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275119 (R)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy zázemí SDH	JKSO	
Název objektu	Stavební část	EČO	
		Místo	Smržov
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Smržov, 50303 Smiřice		
Projektant	Ateliér Jezbera, s.r.o.	28808134	
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		30.11.2016	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		572 191,13	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Územní vlivy				0,00
16		Provozní vlivy				0,00
17		Jiné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (ř. 13-18)				0,00
22		Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 572 191,13			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	572 191,13	120 160,14
				Cena s DPH			692 351,27
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavé doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námítky nebudou brány ohledy.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy zázemí SDH
Objekt: Stavební část

Objednatel: Obec Smržov, 50303 Smřice
Zhotovitel:
Místo: Smržov

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

194 748,91

1 Zemní práce

4 374,48

1	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 3	m3	3,468	543,00	1 883,12
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	3,468	115,00	398,82
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,202	11,00	57,22
4	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m vč. materiálu	m2	13,870	10,00	138,70
5	215901101	Zhutnění podloží z homin soudržných	m2	13,870	3,00	41,61
133	2159011-R	Teréní úpravy po provedení prací vč. osetí travní směsí - uvedení terénu do původního stavu	soub	1,000	1 855,00	1 855,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 852,73

6	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových - obezdívka pozemnic	m2	5,736	323,00	1 852,73
---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

135 586,91

7	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	106,005	84,00	8 904,42
8	619995001	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	48,640	49,00	2 383,36
9	621142001	Potažení polystyrenového překladu sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,698	114,00	307,57
10	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	94,316	22,00	2 074,95
11	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou	m2	17,540	158,00	2 771,32
12	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	79,769	365,00	29 115,69
13	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	87,746	360,00	31 588,56
14	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	48,490	92,00	4 461,08
15	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	10,668	174,00	1 856,23
16	622251100	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití dalších kotevních prvků - montáž druhé vrstvy zateplení	m2	28,525	75,00	2 139,38
17	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	79,769	73,00	5 823,14
18	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	34,540	56,00	1 934,24
19	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	36,267	137,00	4 968,58
20	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	127,150	32,00	4 068,80
21	590514750	profil okenní začističový s tkaninou	m	39,770	56,00	2 227,12
22	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	67,680	61,00	4 128,48
23	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	19,700	108,00	2 127,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	79,769	66,00	5 264,75
25	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - druh a barevnost omítky vč. příplatků viz. PD	m2	94,316	163,00	15 373,51
26	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn ručně	m2	10,362	70,00	725,34
27	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,589	19,00	790,19
28	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	79,769	32,00	2 552,61

9

Ostatní konstrukce a práce

44 249,61

29	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	13,870	557,00	7 725,59
30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,740	100,00	2 774,00
31	592173040	<i>obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>29,00</i>	<i>1 740,00</i>
32	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	109,080	21,00	2 290,68
33	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	109,080	22,00	2 399,76
34	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	109,080	14,00	1 527,12
35	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	65,551	40,00	2 622,04
36	952901111	Vyčištění budov občanské výstavby a staveniště během stavby a pro předání	m2	65,551	30,00	1 966,53
37	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,250	248,00	62,00
38	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	11,475	49,00	562,28
39	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,900	108,00	205,20
40	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	106,005	7,00	742,04
41	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	79,769	7,00	558,38
42	R05512121	Úprava stávající atiky	soub	1,000	1 855,00	1 855,00
43	R06512121	D+M práškových hasicích přístrojů - vč. revize - viz. PBR	ks	2,000	1 373,00	2 746,00
44	R07512121	Demontáž a odstranění prvků na fasádě (avětro, stožár, sířena, atd.)	soub	1,000	3 340,00	3 340,00
45	R08512121	Rezerva pro nepředvidatelné práce - rekonstrukce - ocenit částkou Kč 10.000,-	soub	1,000	11 133,00	11 133,00

99

Přesun hmot

1 524,99

46	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,941	85,00	1 524,99
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------

997

Přesun sutě

7 160,20

47	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,716	168,00	1 128,29
48	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,444	7,00	423,11
49	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,301	713,00	1 640,61
50	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) - lepenka	t	0,498	1 039,00	517,42
51	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,908	883,00	3 450,76

PSV

Práce a dodávky PSV

359 258,22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné

61 562,44

52	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	131,102	22,00	2 884,24
53	631508520	pás tepelné izolační tl.160 mm 5000x1200 mm	m2	72,108	433,00	31 221,90
54	631508490	pás tepelné izolační tl.100 mm 7500x1200 mm	m2	72,108	286,00	19 180,20
55	71312111R	Vytvoření a montáž polystyrénového překladu pro nadpraží gar. vrat	soub	1,000	631,00	631,00
56	283764000	polystyren extrudovaný	m3	0,351	16,00	5,62
57	71319113R	D+M parozábrany s AL vložkou vč. systémových lepicích pásků, napojení na obvodové zdivo	m2	65,551	108,00	7 079,51
58	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,020	549,00	559,98

762 Konstrukce tesařské

71 725,20

59	762085103	D+M Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel, svorníků, pásovin na kotvení pozednice a ztužení krokví, podpěry sloupků, atd.	kpl	1,000	5 566,00	5 566,00
60	762331811	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	132,000	27,00	3 564,00
61	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hranolového řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	131,920	79,00	10 421,68
62	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,711	4 839,00	13 118,53
63	762341047	Montáž bednění z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	83,539	339,00	28 319,72
64	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	83,000	10,00	830,00
65	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	83,539	14,00	1 169,55
66	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,531	4 376,00	2 323,66
67	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,242	861,00	2 791,38
68	762795000	Ostatní nutné práce k řádnému provedení tesařských konstrukcí dle PD - neobsažené ve výkazu výměr	kpl	1,000	610,00	610,00
69	762842222	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	9,170	143,00	1 311,31
70	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	10,087	108,00	1 089,40
71	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	soub	1,000	131,00	131,00
72	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské	soub	1,000	479,00	479,00

764 Konstrukce klempířské

102 151,40

73	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	83,000	33,00	2 739,00
74	764001911	Odříznutí a úprava oplechování stříšky nad vstupem do objektu	m	7,300	91,00	664,30
75	76400191R	Očištění, oprava a nátěr stříšky nad vstupem	m2	7,300	137,00	1 000,10
76	764002801	Demontáž závětné lišty do sutí	m	9,110	26,00	236,86
77	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	8,940	35,00	312,90
78	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	8,080	21,00	169,68
79	764004801	Demontáž podokapního žlebu do sutí	m	18,340	41,00	751,94
80	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	7,000	28,00	196,00
81	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z plechu s povrchovou úpravou R 670 mm sklonu do 30°	m2	83,539	854,00	71 342,31
82	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou R 400 mm	m	9,110	583,00	5 311,13

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
83	764215607	Oplechování horních ploch a stik z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm	m	8,940	486,00	4 344,84
84	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,080	479,00	3 870,32
85	764311607	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	9,110	360,00	3 279,60
86	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm vč. háků	m	18,340	263,00	4 823,42
87	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z plechu s povrchovou úpravou	kus	2,000	308,00	616,00
88	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z plechu s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	286,00	2 002,00
89	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	soub	1,000	491,00	491,00

766 Konstrukce truhlářské 89 304,92

90	766621001	D+M Plastových dveří vchodových bílá/červená	soub	1,000	21 449,00	21 449,00
91	766621002	D+M Plastových oken bílá/červená	soub	1,000	34 038,00	34 038,00
92	766621003	D+M dveře vnitřní plně hladké	soub	1,000	1 870,00	1 870,00
93	76662100R	D+M sekčních garážových vrat, barva červená	soub	1,000	26 533,00	26 533,00
94	766622132	Utěsnění připojovací spáry páskami	m	41,480	36,00	1 493,28
95	766694112	Montáž parapetních desek plastových, dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	7,000	59,00	413,00
96	611444010	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 cm	m	8,080	408,00	3 296,64
97	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	soub	1,000	212,00	212,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 515,15

98	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	8,322	117,00	973,67
99	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší jednosložkovou - příplatek za použití lepicího tmele s hydroizolačními vlastnostmi - viz. PD skladba V2	m2	25,560	58,00	1 482,48
100	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,100	590,00	59,00

765 Konstrukce pokrývačské 15 499,77

101	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	83,000	5,00	415,00
102	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu s lepenými spoji na krokve	m2	83,539	28,00	2 339,09
103	553501910	fólie podstřešní	m2	91,893	33,00	3 032,47
104	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	83,539	49,00	4 093,41
105	628311160	pás asfaltovaný - nepískovaná lepenka	m2	91,893	58,00	5 329,79
106	998765101	Přesun hmot pro konstrukce pokrývačské	soub	1,000	290,00	290,00

767 Konstrukce zámečnické 1 041,00

107	767651800	Demontáž a likvidace zárubní a vrat	kus	1,000	100,00	100,00
108	767662120	Demontáž, očistění, nátěr, úprava kotvení a zpětná montáž mříží pevných - okna	kus	5,000	124,00	620,00
109	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	soub	1,000	321,00	321,00

771 Podlahy z dlaždic 2 014,68

110	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 kg/m2	m2	4,040	183,00	739,32
111	597611350	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	4,444	258,00	1 137,66
112	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,040	27,00	109,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
113	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech	t	0,196	146,00	28,62

781 Dokončovací práce - obklady keramické

5 300,99

114	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,860	189,00	2 052,54
115	597610100	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	10,860	189,00	2 052,54
116	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,000	96,00	864,00
117	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	10,860	27,00	293,22
118	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech	t	0,265	146,00	38,69

784 Dokončovací práce - malby

6 563,48

119	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	139,755	4,00	559,02
120	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začistěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	171,556	4,00	686,22
121	784453301	Malby směsí práškové hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m - s penetrací	m2	171,556	31,00	5 318,24

783 Dokončovací práce - nátěry

1 579,19

122	783783401	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním - příplatek k řezivu za impregnaci	m3	3,242	47,00	152,37
123	783795112	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuštění, 1x základní a 1x lak - viditelné části krovu a přesahy střechy	m2	10,980	109,00	1 196,82
124	7837951-R	Nátěry vodou ředitelné barva standardní 1x základní a 1x lak elektro skříně	ks	2,000	115,00	230,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

18 184,00

125	010001000	Geodetické vytyčení a zaměření skutečného provedení, geometrický plán pro vklad na katastr	kpl	1,000	3 711,00	3 711,00
126	020001000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 711,00	3 711,00
127	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 711,00	3 711,00
128	040001000	Výtahové / odtrhové zkoušky (podkladu, hmoždinek, spod.)	Kč	1,000	3 340,00	3 340,00
129	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	3 711,00	3 711,00

OST Ostatní

0,00

130	R0005	NABÍDKOVÉ CENY - JEDNÁ SE O INFORMATIVNÍ NACENĚNÍ	INFO	0,000	0,00	0,00
131	R0006	VŠICHNI ÚČASTNÍCI V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ CHYB MEZI VÝKAZEM A PD - NACENÍ CHYBĚJÍCÍ PRÁCE POD ČAROU DO SAMOSTATNÉHO ROZPOČTU	INFO	0,000	0,00	0,00
132	R0007	ZPRACOVÁN DLE P.D. PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ - SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE - Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD.	INFO	0,000	0,00	0,00

Celkem

572 191,13

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námitky nebudou brány ohledy.

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy zázemí SDH	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	Smržov
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Smržov, 50303 Smřice		
Projektant	Ateliér Jezbers, s.r.o.	28808134	
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		30.11.2016	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		94 921,00	21	Kompl. činnost	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 94 921,00			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	94 921,00		19 933,41	
		Cena s DPH				114 854,41	
E Přípochty a odpochty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námitky nebudou brány ohledy.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy zázemí SDH
Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Obec Smržov, 50303 Smřice
Zhotovitel:
Místo: Smržov

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

35 528,00

D1 Elektromontáže

7 540,00

1	210000000	demontáže	h	2,000	260,00	520,00
2	210000001	elektromontáže	h	27,000	260,00	7 020,00

D2 Rozvaděče

1 846,00

3	A-0111-0	plast. rozvodnice na povrch 2/28	ks	1,000	100,00	100,00
4	C-0089-1	vypínač 25/3	ks	1,000	160,00	160,00
5	E-0002-1	jistič B10/1	ks	1,000	137,00	137,00
6	E-0003-1	jistič B16/1	ks	5,000	238,00	1 190,00
7	S-0102-1	svorkovnice N 15p modrá	ks	1,000	122,00	122,00
8	S-0103-1	svorkovnice PE 15p zelená	ks	1,000	137,00	137,00

D3 Materiály

16 951,00

9	00060	krabice o 68 mm instalační	ks	1,000	189,00	189,00
10	00062	krabice o 68 mm odbočná s víčkem	ks	5,000	234,00	1 170,00
11	00600	kabel s Cu jádrem 2Ax1.5mm2	m	3,000	48,00	144,00
12	00602	kabel s Cu jádrem 3Ax1.5mm2	m	2,000	56,00	112,00
13	00604	kabel s Cu jádrem 3Cx1.5mm2	m	32,000	63,00	2 016,00
14	00624	kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2	m	64,000	73,00	4 672,00
15	00660	kabel s Cu jádrem 5Cx6mm2	m	2,000	100,00	200,00
16	01530	vyp. jednopól. kompletní	ks	1,000	182,00	182,00
17	01626	časový spínač na ventilátor (zpožděný doběh)	ks	1,000	174,00	174,00
18	05029	svítidlo kulaté plastové přisazené LED	ks	1,000	335,00	335,00
19	08520	ventilátor o 100	ks	1,000	1 002,00	1 002,00
20	11200	sádra stavební	kg	5,000	19,00	95,00
21	20120	konvektor 500W	ks	1,000	1 002,00	1 002,00
22	20126	konvektor 2000W	ks	3,000	1 886,00	5 658,00

D4 Práce v HZS

9 191,00

23		Úprava stávajícího rozvaděče	hod.	6,000	260,00	1 560,00
24		Úklid pracoviště	hod.	2,000	260,00	520,00
25		Revize elektro	hod.	8,000	371,00	2 968,00
26		Pomocné a přípravné práce	hod.	5,000	186,00	930,00
27		Kontrola obvodů	hod.	1,000	186,00	186,00
28		Vyhledání napojovacích bodů	hod.	1,000	186,00	186,00
29		Přepojování	hod.	2,000	260,00	520,00
30		Rezerva	hod.	1,000	2 321,00	2 321,00

VRN9 Ostatní náklady

59 393,00

31	094002000	Vedlejší rozpočtové náklady	soub	1,000	3 713,00	3 713,00
32	095002000	Stavební přímky	%	10,000	5 568,00	55 680,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

94 921,00

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námitky nebudou brány ohledy.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy zázemí SDH

Název objektu

Zdravotnicka

JKSO

EČO

Místo

Smržov

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Smržov, 50303 Smiřice

Projektant

Ateliér Jezbers, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		32 377,88	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				32 377,88
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	32 377,88	6 799,36	
Cena s DPH				39 177,24

E Připočty a odpocety

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námítky nebudou brány ohledy.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy zázemí SDH
Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Obec Smržov, 50303 Smřice
Zhotovitel:
Místo: Smržov

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 499,25

1 Zemní práce

4 777,50

1	121101102	Sejmutí omlice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	2,000	32,00	64,00
2	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	173,00	1 038,00
3	132301109	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,000	113,00	678,00
4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	40,00	1 200,00
5	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	8,00	240,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,000	32,00	256,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	115,00	230,00
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,000	10,00	20,00
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,000	26,00	52,00
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	7,00	14,00
11	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,500	11,00	5,50
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	8,000	41,00	328,00
14	181301103	Rozprostření omlice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	24,00	240,00
15	005724700	osivo směs travní	kg	1,000	82,00	82,00
10	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	10,000	33,00	330,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 083,50

16	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,500	2 167,00	1 083,50
----	-----------	---	----	-------	----------	----------

4 Vodorovné konstrukce

564,00

17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,000	282,00	564,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

164,00

18	622421121	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	2,000	82,00	164,00
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

8 Trubní vedení

100,00

19	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	10,000	4,00	40,00
20	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	10,000	6,00	60,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

810,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	982032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	1,000	274,00	274,00
22	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,950	68,00	132,60
23	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,950	78,00	152,10
24	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,900	9,00	35,10
25	979098111	Poplatek za skládku prostého betonu bez příměsí	t	1,950	111,00	216,45

PSV

Práce a dodávky PSV

20 718,63

721

Zdravotechnika

1 735,80

26	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné DN 100	m	1,000	82,00	82,00
27	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné DN 125	m	2,000	497,00	994,00
28	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné DN 150	m	2,000	174,00	348,00
29	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	1,500	63,00	94,50
30	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	41,00	41,00
31	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	68,00	68,00
32	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace koufem do DN 300	m	6,500	16,00	104,00
33	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	391,00	4,30

722

Zdravotechnika

1 823,25

34	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,000	24,00	120,00
35	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	5,000	48,00	240,00
36	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	122,00	366,00
37	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	127,00	127,00
38	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	256,00	256,00
39	722225113	Sací koš G 1 s jedním závitem	kus	1,000	167,00	167,00
40	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	0,024	73,00	1,75
41	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřtokový s koulí vnitřní závit	kus	1,000	338,00	338,00
42	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	5,000	24,00	120,00
43	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,000	17,00	85,00
44	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,007	357,00	2,50

724

Zdravotechnika

2 613,74

45	724211231	Domovní vodárna dopravní výška 40 m tlaková nádoba 24 l s čerpacím ústrojem a sacím košem	soubor	1,000	2 598,00	2 598,00
46	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,024	656,00	15,74

725

Zdravotechnika

8 160,94

47	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 865,00	2 865,00
48	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 002,00	1 002,00
49	725531101	Elektrický ohřeváč zásobníkový tlakový 5 l / 2 kW	or	1,000	2 598,00	2 598,00
50	725822632	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	or	1,000	1 128,00	1 128,00
51	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	560,00	560,00
52	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,042	189,00	7,94

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

726 Zdravotechnika

4 235,90

53	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	3 234,00	3 234,00
54	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	100,00	1,80
55	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	10,000	100,00	1 000,00

751 Vzduchotechnika

2 149,00

56	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	583,00	583,00
57	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	234,00	234,00
58	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	1,000	100,00	100,00
59	751999001	Axdální ventilátor o 100 mm IP44 malý axdální ventilátor	kus	1,000	1 002,00	1 002,00
60	751999002	žaluziová klapka o 100 mm	kus	1,000	230,00	230,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 160,00

61	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	260,00	4 160,00
----	---------	---	-----	--------	--------	----------

Celkem

32 377,88

Rozpočet je vytvořen podle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinen ověřit si soulad rozpočtu s PD. Případné rozpory nebo nejasnosti uvede uchazeč pod čarou. Na pozdější námítky nebudou brány ohledy.